

Cezary Jasiński

Radca prawny wpisany na listę radców prawnych prowadzoną przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Toruniu. Posiada Certyfikat Doradcy w Alternatywnym Systemie Obrotu. Brał udział w projektach upublicznienia spółek i wprowadzenia ich akcji do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect. Posiada bogate doświadczenie w zakresie prawa korporacyjnego oraz prawa rynku kapitałowego.

Pełnił liczne funkcje nadzorcze oraz zarządcze w spółkach publicznych jak i niepublicznych, m.in.:

Inventionmed S.A. – Wiceprezes Zarządu – od 2016 r. do 2020 r.,

Ragnar Trade sp. z o.o. – wspólnik oraz Prezes Zarządu – od 2016 r. do 2020 r.,

Krezus S.A. – członek Rady Nadzorczej – od 2018 r. do 2020 r.,

Biochemia Investments sp. z o.o. – Członek Zarządu – od 2018 r. do chwili obecnej,

Prosper Capital Dom Maklerski S.A. – członek Rady Nadzorczej – od 2020 r. do chwili obecnej,

EasyCall.pl S.A. – członek Rady Nadzorczej – od 2020 r. do 2021 r.

Cezary Jasiński nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Cezary Jasiński nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym ani w innym równoważnym mu rejestrze prowadzonym na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska.

Cezary Jasiński nie został pozbawiony przez sąd upadłościowy prawa prowadzenia działalności gospodarczej na własny rachunek ani pełnienia funkcji członka rady nadzorczej, reprezentanta ani pełnomocnika w spółce handlowej, przedsiębiorstwie państwowym, spółdzielni, fundacji lub stowarzyszeniu.

Cezary Jasiński nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach rozdziałów XXXIII-XXXVII kodeksu karnego ani w art. 587, 590 i 591 kodeksu spółek handlowych. Nie miały także miejsca żadne równoważne zdarzenia na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska.

W odniesieniu do Cezarego Jasińskiego nie występują konflikty interesów jakie mogą zachodzić w związku z pełnieniem innych obowiązków lub w związku z prywatnymi interesami.